HA780100
HA780100
oluklu pano kanalı HA7 80x100, açık gri
Teknik özellikler
Mimari
Bükülgen  Hayır
Konfigürasyon
Yan duvar konfigürasyonu  oluklu
Elektrik akımı
Akım kaçağı, durağan  Evet
Boyutlar
Kanal yüksekliği  80 mm
Uzunluk  2000 mm
Kanal genişliği  100 mm
Yuva genişliği  6 mm
dil genişliği  6.5 mm
Kapak, kapı
Kapak şekli  gevşek
Matery​aller
Renk  açık gri
RAL rengi  RAL 7035 - Açık gri
Malzeme  PC-ABS
Yüzey işleme tipi  işlen​memiş
Kurulum, montaj
Taban delme  EN 50085-2-3: 1999
Kablo
Kablo sayısı 1,5 mm² -% 40 dolum dere​cesi  261
Dahili/​fay​dalı kesit  6548 mm²
Kablo sayısı 2,5 mm² -% 40 dolum dere​cesi  187
Kablo sayısı 1,0 mm² -% 40 dolum dere​cesi  362
Standartlar
Avrupa yönergesi RoHs  gönüllü uyum
UL 94 sını​flandırması  V0
Emniyet
atishalo​gen​freeex​tern​al​ly​main​tained  Yes
Yanmaz sını​flandırma  M1
Teknik değişikliklere tabidir
sıcaklık
Ortam sıcaklığı  -25…90 °C
Teknik değişikliklere tabidir